



Lillebæltsskydning for 15. gang

Særslev Skytteforening afholder Lillebæltsskydning for 15. gang i år.

Dette er et af Fyns største privat-arrangerede stævner med ca. 400 skytter fordelt på 8 dage. Der er indbudt alle skytter på Fyn, i Vejle og Ribe amter, samt Sønderjysk Idrætsforening til skydning om »Lille-

bæltspokalerne« i såvel riffel som pistol.

Som noget nyt indførte vi i fjor riffelskydning for børn. Lillebæltsskydningen foregår den 27/1 til den 5/2.

Pistol skydes i følgende klasser:

Kl. I (ungdom u. 20 år) Kl. II, III, IV, V og VI (veteran 55 år)

Skydningen foregår på 15 m bane.

Riffel skydes i følgende klasser:

BK I og BK II (børn), junior 14-16 år, kl. I, II, III, IV, V, VI (veteran 55-64 år) VII (veteran 65 år og derover). Dameklasse I og II.

Lillebæltspokalerne er vandrepokaler, udsat af Særslev Skytteforening. De kan vindes til ejendom ved 3 sejre i træk, eller 5 gange ialt. Skydningen om pokalerne foregår som holdskydning, således at de 5 bedste resultater fra hver forening tæller, uanset deltagerantal.

Endvidere er der præmierækker i hver klasse til enkelt-skytter. Præmie til hver 4. skytte, og pokal til ejendom til klassevinderen. Der er udsat mange flotte ærespræmier fra forretningsdrivende i og omkring Særslev.

Der er desuden en vandrepokal til den forening med størst fremgang fra sidste år.

Særslev Skytteforenings baner er beliggende sammen med de øvrige sportsanlæg midt i byen, med indkørsel ved NFU-hallen fra landevejen Odense-Bogense.

Foreningen har 125 års jubilæum i år 1991.

Område Avisen Lillebæltsskydning

Særslev Skytteforening har siden 29. januar været vært for den traditionelle Lillebæltsskydning, og skytter fra Vejle, Ribe samt Sønderjysk Idrætsforening og selvfølgelig klubberne på Fyn er i stort tal strømnet til Særslev, hvor man dyster i såvel pistol som riffel.

Som noget nyt har man i år børneskydning på programmet.

Det attraktive trofæ »Lillebæltspokalerne« udsættes af Særslev Skytteforening, og kan vindes ved tre sejre i træk eller fem gange ialt. Desuden er der en masse individuelle præmier, der er udsat af de lokale handlende i Særslev og omegn.

Skydningerne fortsætter ugen ud og slutter på søndag, oplyser Else Jensen.